拝啓

向夏䛾侯

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

䛩䜘う御案内申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

深䜑䜛絶好䛾機会䛷䛩䛾䛷䛬䜂䛸䜒䛤参加頂䛡䜜ば䛸存䛨ま䛩䚹

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿

ま䛧䛶䚸㻣 ᭶ 㻡

日

会

会

ᖹ成

 会員䛾皆様䛻䛿ま䛩ま䛩御清栄䛾䛣䛸䛸䛚慶䜃申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

䛩䜘う御案内申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

深䜑䜛絶好䛾機会䛷䛩䛾䛷䛬䜂䛸䜒䛤参加頂䛡䜜ば䛸存䛨ま䛩䚹

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿

㻡 日土曜日ま䛷䛻䚸ୗ記メー䝹アド䝺スへ

日 時

会 場

埼玉県川越市脇田町

会 費

ᖹ成 2㻢

第୕支部納涼会䛾䛚知䜙䛫

会員䛾皆様䛻䛿ま䛩ま䛩御清栄䛾䛣䛸䛸䛚慶䜃申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

䛩䜘う御案内申䛧ୖ䛢ま䛩䚹特䛻䚸新入職員䛾

深䜑䜛絶好䛾機会䛷䛩䛾䛷䛬䜂䛸䜒䛤参加頂䛡䜜ば䛸存䛨ま䛩䚹

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿

日土曜日ま䛷䛻䚸ୗ記メー䝹アド䝺スへ

成    26

   太郎

埼玉県川越市脇田町

   4500 円

2㻢 ᖺ度埼玉診療放射線技師会

第୕支部納涼会䛾䛚知䜙䛫

会員䛾皆様䛻䛿ま䛩ま䛩御清栄䛾䛣䛸䛸䛚慶䜃申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

特䛻䚸新入職員䛾皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

深䜑䜛絶好䛾機会䛷䛩䛾䛷䛬䜂䛸䜒䛤参加頂䛡䜜ば䛸存䛨ま䛩䚹

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿

日土曜日ま䛷䛻䚸ୗ記メー䝹アド䝺スへ

26 ࠰ 7 月 19

 川越店

埼玉県川越市脇田町Ჳ－Ჭ 三経

円Ტ新入職員

川越駅

ᖺ度埼玉診療放射線技師会

第୕支部納涼会䛾䛚知䜙䛫

会員䛾皆様䛻䛿ま䛩ま䛩御清栄䛾䛣䛸䛸䛚慶䜃申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

深䜑䜛絶好䛾機会䛷䛩䛾䛷䛬䜂䛸䜒䛤参加頂䛡䜜ば䛸存䛨ま䛩䚹

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿

日土曜日ま䛷䛻䚸ୗ記メー䝹アド䝺スへ䛚返事を頂䛡䜛䛸ᖾい䛷䛩䚹

記

19 日土曜日

三経７ᲫビȫᲬ

新入職員 1000

ᖺ度埼玉診療放射線技師会

第୕支部納涼会䛾䛚知䜙䛫

会員䛾皆様䛻䛿ま䛩ま䛩御清栄䛾䛣䛸䛸䛚慶䜃申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

深䜑䜛絶好䛾機会䛷䛩䛾䛷䛬䜂䛸䜒䛤参加頂䛡䜜ば䛸存䛨ま䛩䚹

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿

䛚返事を頂䛡䜛䛸ᖾい䛷䛩䚹

日土曜日 ᲫᲳ時Ɣら

ᲬＦ 050-5815

1000 円Უ

Ɠ申込

sw902ch@saitama

埼玉医科大学病院

Ɠ問い

ᖺ度埼玉診療放射線技師会

第୕支部納涼会䛾䛚知䜙䛫

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

䛺䛚䚸会場確保䛾都ྜୖ䚸出席者䛾人数を予䜑把握䛥䛫䛶頂䛝䛯く䚸䛤面倒䛸䛿存䛨ま䛩䛜䚸

䛚返事を頂䛡䜛䛸ᖾい䛷䛩䚹

ƔらᲬᲫ時

5815-5515

ᖹ成 2㻢

埼玉県診療放射線技師会

納涼会担当ᖿ事

申込ǈƸ下記ƷメーȫアドȬス

sw902ch@saitama

埼玉医科大学病院
 渡部ǇでƓ
い合わせᲴ049

ᖺ度埼玉診療放射線技師会

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

存䛨ま䛩䛜䚸䛤出席䛾᭷無䛻つ䛝

時

5515

 ᖺ 㻢 ᭶ ྜྷ

埼玉県診療放射線技師会

納涼会担当ᖿ事

ƷメーȫアドȬス

sw902ch@saitama-med.ac.jp

埼玉医科大学病院 中央放射線部
ǇでƓ願いしǇす

049Ტ276Უ

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

䛤出席䛾᭷無䛻つ䛝

敬具

ྜྷ 日

埼玉県診療放射線技師会 第୕支部

納涼会担当ᖿ事 市川 賢一

大野 哲治

ƷメーȫアドȬスƷ

med.ac.jp

中央放射線部
いしǇす。

Უ1264

䛥䛶䚸会員䛾親睦を深䜑䜛為ୗ記䛾通䜚䛂納涼会䛃を開催い䛯䛧ま䛩䛾䛷䚸御多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜御出席く䛰䛥䜜ま

皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿䚸格安䛾会費を設定䛥䛫䛶頂䛝ま䛧䛯䚹親睦を

䛤出席䛾᭷無䛻つ䛝

敬具

第୕支部

賢一

哲治